Aut,

Aut, ut Cassandreus, domino non mitior illo,
 Saucius ingestâ contumuleris humo.
 Aut, ut Abantiades, aut ut Cygneius heros,
 Clausus in æquoreas præcipiteris aquas.
 Victima vel Phœbo sacras materis ad aras,
 Quam tulit à saxo Theudotus hoste necem.
 Aut te devoteat certis Abdera diebus,
 Saxaque devotum grandine plura petant.
 Aut Jovis infesti telo feriare trifulco:
 Ut satus Hipponoo, Dofichoësq; pater.
 Ut toror Autoonœs, ut cui matertera Maia est:
 Ut temere optatos qui male rexit equos.
 Ut ferus Eolides, ut sanguine cretus eodem,
 Quo genita est, liquidis quæ caret Arctos aquis.
 Ut Macedo rapidis ista est cum conjuge flammis; 47
 Sic precor ætherei vindicis igne cadas.
 Prædave sis illis, quibus est Latonia Delos
 Ante diem rapto non adeunda Thraso.
 Quique verecundæ speculantem labra Dianæ,
 Quique Crotopida den diripuere Linon, 48
 Neve venenato levius feriaris ab angue,
 Quam senis Oeagri Calliopeſque nurus;
 Quam puer Hypsipyles: quam qui cava primus acut
 Cuspide suspecti robora fixit equi.
 Neve gradus adeas Elpenore cautius altos: 49
 Vimque feras vini, quo tulit ille modo
 Tamq; cadas domitus, quam quisquis ad arma vocan
 Juvit inhumanum Thiodamanta Dryeps.
 Quam ferus ipse suo periit mastatus in antro
 Proditus inclusa Cacus ab ore bovis.
 Quam qui dona tulit Lernæo tincta veneno,
 Euboicasque tuo sanguine tinxit aquas.
 Vel de præcipiti venias in Tartara saxo,
 Ut qui Socraticum de nece legit opus.
 Ut qui Thesæa fallacia vela carinæ
 Vidit: ut Iliacâ missus ab arce puer,

Ut teneri nutrix, eadem matertera, Bacchi:
 Ut cui causa necis terra reperta fuit.
 Lydia se scopulis ut virgo misit ab altis,
 Dixerat invito quæ mala verba deo. 500
 Fœta tibi occurrat patrio popularis in arvo,
 Sitque Paphagæa caussa leana necis.
 Quique Lycurgiden letavit & arbore natum,
 Edmonaque audacem, te quoque rumpat aper,
 Iſque vel exanimis faciat tibi vulnus; ut illi, 505
 Ora super fixi quem cecidere suis.
 Sive idem simili pinus quem morte peremit:
 Phryx & venator sis Berecynthiades.
 Si tua contigerit Minõas puppis arenas;
 Te Corcyræum Cressia turba putet. 510
 Lapsuramque domum subeas; ut sanguis Alevæ:
 Stella Leoprepidæ cum fuit æqua viro.
 Utque vel Evenus torrenti flumine merſus
 Nomina des rapidæ, vel Tyberinus, aquæ:
 Astacidæque modo decisa cadavere trunco, 515
 Digna feris, homini sit caput eſca tuum.
 Quodque ferunt Brotean fecisse cupidine mortis.
 Des tua succensæ membra eremanda pyræ.
 Inclususque necem caveâ patiaris, ut ille 520
 Non profecturæ conditor historia.
 Utque repertori nocuit pugnacis Iambi,
 Sic fit in exitium lingua proterva tuum.
 Utque parum stabili qui carmine læsit Athenas,
 Invisus pereas deficiente cibo. 525
 Utve lyræ vates fertur periisse severæ;
 Causa sit exitii dextera læsa tui.
 Utque Agamemnonio vulnus dedit anguis Orestæ;
 Tu quoque de morsu virus habente cadas.
 Sit tibi conjugii nox prima novissima vita. 530
 Eupolis hoc periit & nova nupta modo.
 Utque cothurnatum cecidisse Lycophrona narrant;
 Hæreat in fibris fixa sagitta tuis,

Aut lacer in silvis manibus spargare tuorum:
 Sparfus ut est Thebis angue creatus avo.
 Perque feros montes tauro rapiente traharis: 538
 Ut tracta est conjux imperiosa Lyci.
 Quodque suæ passa paxta est invita forori,
 Excidat ante pedes lingua resecta tuos.
 Conditor ut tarda læsus cognomine Myrrha,
 Orbis in innumeris inventiare locis. 540
 Inque tuis opifex, vati quod fecit Achao,
 Noxia luminibus spicula condat apis.
 Fixus & in duris carparis viscera tuis;
 Ut cui Pyrrha sui filia fratris erat.
 Ut puer Harpagides reseras exempla Thyestæ; 545
 Inque tui cæsus viscera patris las.
 Trunca geras sivo mutilatis parvas ense,
 Qualia Mimnermi membra fuisse feruat.
 Utve Syracosio præstricta fauce poetæ,
 Sic animæ laqueo sit via clausa tuæ. 550
 Nudave dereptâ pateant tua viscera pelle;
 Ut Phrygium cuius nomina flumen habet.
 Saxifica videas infelix ora Medusæ,
 Cephenum multos quæ dedit una neci.
 Potniadam morsus subeas, ut Glaucus, equarum: 555
 Inque maris salias, Glaucus, ut alter, aquas.
 Utque duobus idem dictis modo nomen habenti,
 Præfocent animæ Gnôfia mella viam.
 Sollicitoque cibus, Anyti doctissimus olim
 Imperturbato quod bibit ore reus. 560
 Nec tibi, siquid amas, felicius Hæmone cedat;
 Utque suâ Macareus, sic potiari tuâ,
 Vel videas, quod jam, cum flammæ cuncta tenerent,
 Hectoreus patriâ vidit ab arce puer.
 Sanguine probra luas, ut sivo genitore creatus; 565
 Per facinus foror est cui sua facta parens.
 Ossibus inque tuisteli genus hæreat illud,
 Traditur Icarîi quo cecidisse gener,

Utque

Utque loquax in equo est elifus guttur aerno,
 Sic tibi claudatur pollice vocis iter. 570
 Aut ut Anaxarchus pilâ minuaris in altâ,
 Jactaque pro solitis frugibus ossa sonent.
 Utque patrem Psamathes, condit te Phæbus in ima
 Tartara; quod nata fecerat ille sua.
 Inque tuos ea pestis eat, quam dextra Choræbi 575
 Vicit, opem miseris Argolicisque tulit
 Utque nepos Æthra, Veneris periturus ob iram,
 Exful ab attonitis excutiaris equis.
 Propter opes magnas ut perdidit hospes alumnum;
 Perdat ob exiguas te tuus hospes opes. 580
 Utve ferunt fratres sex cum Damascithone cæsos;
 Intereat tecum sic genus omne tuum.
 Addidit ut fidicen miseris sua funera natis;
 Sic tibi sint vitæ tædia justa tuæ.
 Utve soror Pelopis, saxo dureris oborto, 585
 Et læsus linguâ Battus ab ipse sua.
 Æera si misso vacuum jaculabere disco;
 Quo puer Oebalides, istus ab orbe cadas.
 Siqua per alternos pulsabitur unda lacertos,
 Omnis Abydenâ sit tibi pejor aqua. 590
 Comicus ut mediis periit, dum nabat, in undis;
 Et tua sic Stygius strangulet ora liquor.
 Aut ubi ventosum superaris naufragus æquor,
 Contactâ pereas, ut Palinurus humo.
 Utque cothurnatum vatem tutela Dianæ, 595
 Dilanient vigilum te quoque turba canum.
 Aut tu Trinacrii saltas super ora gigantis,
 Plurima qua flammæ Sicanis Ætna vomit.
 Diripiantque tuos insanis unguibus artus
 Strymonia matres; Orpheos esse rata. 600
 Natus ut Althææ flammis absentibus arsit,
 Sic tuus ardescat stipitis igne rofus.
 Ut nova Phasica compressa est nupta coronâ,
 Utque pater nuptæ, cumque parente domus.